
ZARZĄDZENIE NR 121/20

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 1 października 2020 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 
1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załączniku Nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

Zbigniew Gałązka



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 121/20 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 1 października 2020 r.

Wydatki budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianie

600 Transport i łączność 550 000,00 0,00 137 503,00 412 497,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 550 000,00 0,00 137 503,00 412 497,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego Własne 550 000,00 137 503,00 412 497,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 500 000,00 0,00 124 997,00 375 003,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 500 000,00 0,00 124 997,00 375 003,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego Własne 500 000,00 124 997,00 375 003,00

'•’1 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 41 429,00 768,00 768,00 41 429,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 41 429,00 768,00 768,00 41 429,00

4270 Zakup usług remontowych Własne 38 105,00 768,00 37 337,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 3 324,00 768,00 4 092,00

OGÓŁEM WYDATKI 1 091 429,00 768.00 263 268,00 828 929,00

ZASTĘPU URMISTRZA

Zbigniew Gałązka


